

1Z0-434^{Q&As}

Oracle SOA Suite 12c Essentials

Pass Oracle 1Z0-434 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/1z0-434.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Oracle
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which statement is true about the relationship between the WSDL and the JCA binding file when working with an Oracle Adapter at design time?

- A. The WSDL references the appropriate JCA binding file for each applicable operation in the WSDL "binding" element.
- B. All operations defined in the WSDL must be mapped to activation specifications in the JCA binding file.
- C. The JCA binding file defines default adapter property values for each applicable operation defined in the WSDL.
- D. There is no direct relationship between the WSDL and the JCA binding file at design time.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which expiration and escalation setting can be used to route a task a specified number of levels up a management chain if the assignee does not respond in a given time period?

- A. Never expire
- B. Expire after
- C. Route to manager
- D. Renew after
- E. Escalate after
- F. Management chain

Correct Answer: A

QUESTION 3

What two architectural factors most heavily influence the interoperability of the Oracle Adapters with Oracle Service Bus (OSB) and Oracle SOA Suite?

- A. Oracle Adapters are based on the Java EE Connector Architecture (JCA) 1.5 specification.
- B. Oracle Adapters use native APIs to connect to the supported back-end applications.
- C. Oracle Adapters are deployed to the same Oracle WebLogic Servers as Oracle Fusion Middleware.
- D. Use of Oracle Adapters Extended Architecture (XA) features is completely optional.

Correct Answer: BC

QUESTION 4

Which statement is true about how BPEL Process Manager handles the For Each activity?

- A. The counter variable of the For Each activity is global, so any change to it in the enclosed scope activity is retained and that change can impact the next iteration.
- B. The For Each activity executes a contained scope activity N times, where N is the final counter value minus the starting counter value.
- C. The For Each activity waits for the execution to finish for all the branches specified when the completion condition is specified and evaluated to true.
- D. The counter variable of a For Each activity is local to the enclosed scope activity, so a change to it outside the scope of the For Each, does not impact the next iteration.

Correct Answer: B

QUESTION 5

You pass some data from a process variable as a parameter into a human task. At a later time, the variable is then updated in a parallel stream of execution in the BPEL process while the human task is still executing before it is actioned by the assignee.

What does the assignee see after opening the task in the workspace and looking at the parameter?

- A. The parameter contains the values of the process variable as it was when the task was created.
- B. The parameter contains the values of the process variable as it is at the current time (that is, when the user opened the human task in the workspace).
- C. The parameter is empty and the task must be restarted to pick up the new values of the process variable.
- D. It is not possible to determine what the assignee sees from the information provided.

Correct Answer: C

[1Z0-434 Practice Test](#)

[1Z0-434 Exam Questions](#)

[1Z0-434 Braindumps](#)